



平成19年12月期 第3四半期財務・業績の概況（連結）

平成19年11月9日

上場会社名 株式会社ウィル不動産販売

上場取引所 JQ

コード番号 3241

URL <http://wills.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役

(氏名) 岡本 俊人

問合せ先責任者

(役職名) 取締役総務グループマネージャー (氏名) 栗野 泉

TEL : (0797) 74-7272

(千円未満切捨て)

1. 平成19年12月期第3四半期の連結業績（平成19年1月1日 ～ 平成19年9月30日）

(1) 連結経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益(△損失)		経常利益(△損失)		四半期(当期)純利益(△損失)	
	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%
19年12月期第3四半期	1,625,017	-	△83,123	-	△124,660	-	△82,697	-
18年12月期第3四半期	-	-	-	-	-	-	-	-
18年12月期	5,823,026		446,658		411,849		229,479	

	1株当たり四半期(当期)純利益(△損失)		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益(△損失)	
	円	銭	円	銭
19年12月期第3四半期	△7,500	87	-	-
18年12月期第3四半期	-	-	-	-
18年12月期	23,819	72	-	-

(注) 1. 当年第1四半期連結会計期間より四半期決算の開示を行っているため、前第3四半期連結会計期間の実績及び前年同四半期増減率は記載しておりません。

2. 期中平均株式数(連結) 19年12月期第3四半期 11,025株 18年12月期 9,634株

3. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額(△損失)については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	千円		千円		%	円	銭	
19年12月期第3四半期	8,976,288		940,324		10.5	83,155	69	
18年12月期第3四半期	-		-		-	-	-	
18年12月期	5,334,323		743,487		13.9	76,270	76	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	千円		千円		千円		千円	
19年12月期第3四半期	△4,027,497		△267,327		3,797,729		445,757	
18年12月期第3四半期	-		-		-		-	
18年12月期	△1,132,840		△44,263		2,045,920		942,852	

2. 配当の状況

	1株当たり配当金	
(基準日)	第3四半期	
	円	銭
19年12月期第3四半期	-	-
18年12月期第3四半期	-	-

3. 平成19年12月期の連結業績予想（平成19年1月1日～平成19年12月31日）【参考】

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり(予想)当期純利益
	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%	
通 期	6,440,553	10.6	464,124	3.9	422,797	2.7	232,146	1.2	円 銭 20,919 77

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）： 無
- (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無： 無
- (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無： 無
- (注) 詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他をご覧ください。

(参考) 平成19年12月期第3四半期の個別業績（平成19年1月1日～平成19年9月30日）

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益(△損失)		経常利益(△損失)		四半期(当期)純利益(△損失)	
	千円	%	千円	%	千円	%	千円	%
19年12月期第3四半期	1,133,121		△98,903	-	△127,310	-	△76,723	-
18年12月期第3四半期	-	-	-	-	-	-	-	-
18年12月期	4,949,671		351,551		333,335		178,417	

	1株当たり四半期(当期)純利益(△損失)		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益(△損失)	
	円	銭	円	銭
19年12月期第3四半期	△6,959	04	-	-
18年12月期第3四半期	-	-	-	-
18年12月期	18,519	61	-	-

- (注) 1. 当年第1四半期より四半期決算の開示を行っているため、前第3四半期の実績及び前年同四半期増減率は記載しておりません。
2. 期中平均株式数 19年12月期第3四半期 11,025株 18年12月期 9,634株
3. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額(△損失)については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は、今後、様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期連結会計期間におけるわが国の経済は、原油を始めとした原材料価格の高止まりやサブプライムローン問題等の国際経済に対する懸念材料がありましたが、堅調な企業業績を背景に、設備投資の増加、雇用環境の改善を軸に緩やかな回復傾向が見られております。

当不動産業界におきましては、三大都市圏の商業地を中心に不動産投資ファンドによる積極的な資金投入を背景とした不動産取引が活発化するなど、仕入競争の激化に伴う地価上昇傾向が強まってまいりました。これにより当社グループの営業エリアである近畿圏におきましても、高額エリア、人気エリアと呼ばれる住宅地において地価の上昇傾向が顕著に表れるようになり、土地価額の二極化がより一層進む結果となっております。

また一部には、改正建築基準法による建築確認申請手続きの厳格化に伴い、建築確認審査が遅延するケースも見受けられ、一時的に、新規住宅着工件数が全国的に低下するなどしました。

このような状況の中、当社グループにおきましては、建築確認申請手続き時期が前述の混乱期にあたらなかったことにより影響を受けることもなく、また、平成19年2月14日のジャスダック証券取引所への上場による知名度・信頼性の向上が図られたことにより、従来に比べて豊富な情報の取得及び大型物件の取得が可能となり、将来の業績向上・安定を図るべく長期案件について積極的に取り組んでまいりました。

また、大手デベロッパーとのJV（共同開発）事業にも本格的に参入し、収益確保とリスク分散、コストパフォーマンスの向上にも力を注いでまいりました。

一方で、平成19年7月20日付「平成19年12月期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」にて公表の通り、取引先の民事再生手続き開始の申し立てに伴う建築工事の遅延、土地造成工事中に想定を超える硬度の岩盤破碎工事が必要であることが発覚するなど、一部計画の変更を余儀なくされる事象も起こりました。

このような中、当第3四半期の連結業績は、開発分譲事業におけるマンション・戸建住宅及びリノベーション事業におけるマンション分譲販売の顧客への引渡が第4四半期に偏重していることもあり、売上高1,625,017千円、営業損失83,123千円、経常損失124,660千円、四半期純損失82,697千円となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

当第3四半期における総資産は、前連結会計年度末と比較して3,641,965千円増加して8,976,288千円となりました。その主な要因といたしましては、開発分譲事業及びリノベーション事業の順調な仕入れにより、たな卸資産が3,726,375千円増加していることによっております。

これに伴い、負債につきましても開発用土地及び建物の取得用資金として長短借入金3,335,995千円増加していること、また、流通事業における営業所移転用地取得資金として225,000千円の借入を行ったことを主な要因として、前連結会計年度末と比較して3,445,127千円増加して8,035,963千円となりました。

純資産につきましては、前連結会計年度末と比較して196,837千円増加して940,324千円となりました。この主な要因は、ジャスダック証券取引所への上場に伴う新株発行による公募増資288,600千円による資本の増加、当第3四半期純損失82,697千円によっております。

（キャッシュ・フローの状況）

当第3四半期末の現金及び現金同等物は、前連結会計年度末と比較して497,094千円減少し445,757千円となりました。その主な要因といたしましては、上場に伴う新株発行による収入285,800千円により資金の増加があった一方、たな卸資産の増加による資金需要に対する長短借入金の借入増加額との差額390,380千円を自己資金により賄ったこと、未払法人税及び未払消費税等の支払いがそれぞれ168,602千円、92,711千円であったことに加え、税金等調整前四半期純損失が124,660千円となった結果、資金が減少することとなりました。

営業活動によるキャッシュ・フローについては、たな卸資産の増加3,726,375千円、法人税等の支払額168,602千円、税金等調整前四半期純損失124,660千円を主な要因として、4,027,497千円の資金減少となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローについては、塚口営業所移転用地として237,945千円で土地を取得したことを主な要因として、267,327千円の資金減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローについては、長短借入金の増加額3,560,995千円、上場に伴う新株の発行による収入285,800千円を主な要因として、3,797,729千円の資金増加となりました。

### 3. 連結業績予想に関する定性的情報

平成19年12月期の連結業績予想につきましては、平成19年7月20日発表の業績予想より変更はありません。

当第3四半期連結会計期間の連結決算業績は、概ね計画通りに推移しております。通期業績におきましては、第4四半期に予定通り物件の引渡しが行われる見通しでありますので、業績予想通りに推移する見込みであります。

### 4. その他

#### (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

#### (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

中間連結財務諸表作成基準に基づいて会計処理しております。

#### (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無

該当事項はありません。

5. (要約) 四半期連結財務諸表

(1) (要約) 四半期連結貸借対照表

科 目	当第3四半期連結会計期間末 (平成19年9月30日)		前連結会計年度の要約連結貸借対照表 (平成18年12月31日)	
	金 額 (千円)	構成比 (%)	金 額 (千円)	構成比 (%)
(資産の部)				
I 流動資産				
1. 現金及び預金	445,757		942,852	
2. 売掛金	28,159		55,281	
3. たな卸資産	6,820,813		3,094,437	
4. その他	241,645		38,428	
流動資産合計	7,536,376	84.0	4,131,000	77.4
II 固定資産				
1. 有形固定資産				
(1) 建物及び構築物	434,746		355,286	
(2) 土地	872,070		634,125	
(3) その他	26,854		108,977	
有形固定資産合計	1,333,671		1,098,389	
2. 無形固定資産	10,540		11,834	
3. 投資その他の資産	91,532		88,686	
固定資産合計	1,435,744	16.0	1,198,910	22.5
III 繰延資産合計	4,166	0.0	4,411	0.1
資産合計	8,976,288	100.0	5,334,323	100.0

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

科 目	当第3四半期連結会計期間末 (平成19年9月30日)		前連結会計年度の要約連結貸借対照表 (平成18年12月31日)	
	金 額 (千円)	構成比 (%)	金 額	構成比 (%)
(負債の部)				
I 流動負債				
1. 買掛金	242,264		173,239	
2. 短期借入金	3,531,063		803,120	
3. 一年以内返済予定長期借入金	2,876,344		312,536	
4. その他	284,812		429,703	
流動負債合計	6,934,483	77.2	1,718,599	32.2
II 固定負債				
1. 社債	170,000		210,000	
2. 長期借入金	931,480		2,662,236	
固定負債合計	1,101,480	12.3	2,872,236	53.9
負債合計	8,035,963	89.5	4,590,835	86.1
(純資産の部)				
I 株主資本				
1. 資本金	269,677	3.0	125,377	2.3
2. 資本剰余金	190,070	2.1	45,770	0.9
3. 利益剰余金	480,576	5.4	572,339	10.7
株主資本合計	940,324	10.5	743,487	13.9
純資産合計	940,324	10.5	743,487	13.9
負債・純資産合計	8,976,288	100.0	5,334,323	100.0

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(2) (要約) 四半期連結損益計算書

科 目	当第3四半期連結会計期間 (平成19年1月1日 平成19年9月30日)		前連結会計年度の要約連結損益計算書 (平成18年1月1日 平成18年12月31日)	
	金 額 (千円)	百分比 (%)	金 額 (千円)	百分比 (%)
I 売上高	1,625,017	100.0	5,823,026	100.0
II 売上原価	1,391,848	85.7	5,000,696	85.9
売上総利益	233,168	14.3	822,329	14.1
III 販売費及び一般管理費	316,291	19.4	375,670	6.4
営業利益(△損失)	△83,123	△5.1	446,658	7.7
IV 営業外収益	2,277	0.1	5,372	0.1
V 営業外費用	43,813	2.7	40,182	0.7
経常利益(△損失)	△124,660	△7.7	411,849	7.1
税金等調整前四半期(当期) 純利益(△損失)	△124,660	△7.7	411,849	7.1
法人税、住民税及び事業税	7,536	0.4	191,394	3.3
法人税等調整額	△49,499	△3.0	△9,024	△0.2
四半期(当期)純利益(△損失)	△82,697	△5.1	229,479	4.0

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(3) (要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

当第3四半期連結会計期間（平成19年1月1日～平成19年9月30日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年12月31日残高（千円）	125,377	45,770	572,339	743,487	743,487
当第3四半期中の変動額					
新株の発行	144,300	144,300		288,600	288,600
剰余金の配当			△9,065	△9,065	△9,065
四半期純損失			△82,697	△82,697	△82,697
当第3四半期中の変動額合計	144,300	144,300	△91,762	196,837	196,837
平成19年9月30日残高（千円）	269,677	190,070	480,576	940,324	940,324

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(参考) 前連結会計年度（平成18年1月1日～平成18年12月31日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成17年12月31日残高（千円）	110,388	30,780	342,859	484,028	484,028
連結会計年度中の変動額					
新株の発行	14,989	14,989		29,979	29,979
当期純利益			229,479	229,479	229,479
連結会計年度中の変動額合計	14,989	14,989	229,479	259,458	259,458
平成18年12月31日残高（千円）	125,377	45,770	572,339	743,487	743,487

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。



(4) (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

科 目	当第3四半期連結会計期間 (平成19年1月1日 平成19年9月30日)	前連結会計年度の要約 連結キャッシュ・フロー計算書 (平成18年1月1日 平成18年12月31日)
	金 額 (千円)	金 額 (千円)
<b>I 営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前四半期(当期)純利益(△損失)	△124,660	411,849
減価償却費	33,439	37,174
株式交付費償却	647	-
社債発行費償却	2,397	3,196
受取利息及び受取配当金	△227	△38
支払利息	19,814	25,457
有形固定資産除却損	50	89
長期前払費用除却損	2,451	2,482
長期前払費用償却額	2,531	3,638
売上債権の増減額(△:増加額)	27,121	15,160
たな卸資産の増減額(△:増加額)	△3,726,375	△1,545,018
前渡金の増減額(△:増加額)	△761	△130
前払費用の増減額(△:増加額)	△70,222	4,171
営業保証金の支払額	-	△40,000
仕入債務の増減額(△:減少額)	69,024	51,684
未払金の増減額(△:減少額)	△14,926	35,179
未払費用の増減額(△:減少額)	△26,646	10,127
前受金の増減額(△:減少額)	67,969	△44,281
預り金の増減額(△:減少額)	△1,029	11,017
未払消費税等の増減額(△:減少額)	△92,711	19,577
その他	△2,487	△10,441
小計	△3,834,600	△1,009,102
利息及び配当金の受取額	227	38
利息の支払額	△24,521	△28,588
法人税等の支払額	△168,602	△95,188
営業活動によるキャッシュ・フロー	△4,027,497	△1,132,840
<b>II 投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の払戻による収入	-	114,061
有形固定資産の取得による支出	△267,034	△146,943
無形固定資産の取得による支出	△443	△11,111
その他	150	△270
投資活動によるキャッシュ・フロー	△267,327	△44,263

㈱ウィル不動産販売（3241）平成19年12月期第3四半期財務・業績の概況

科 目	当第3四半期連結会計期間 (平成19年1月1日あ 平成19年9月30日)	前連結会計年度の要約 連結キャッシュ・フロー計算書 (平成18年1月1日あ 平成18年12月31日)
	金 額 (千円)	金 額 (千円)
Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△: 減少額)	2,727,943	457,120
長期借入れによる収入	950,000	2,415,000
長期借入金の返済による支出	△116,948	△912,534
社債の発行による収入	-	96,354
社債の償還による支出	△40,000	△40,000
株式の発行による収入	285,800	29,979
配当金の支払額	△9,065	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	3,797,729	2,045,920
Ⅳ 現金及び現金同等物の増加額 (又は減少額)	△497,094	868,815
Ⅴ 現金及び現金同等物の期首残高	942,852	74,037
Ⅵ 現金及び現金同等物の四半期(期末)残高	445,757	942,852

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(5) セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

当第3四半期連結会計期間（平成19年1月1日～平成19年9月30日）

	流通 事業 (千円)	リフォーム 事業 (千円)	リノベーシ ョン事業 (千円)	開発分譲 事業 (千円)	受託販売 事業 (千円)	その他 事業 (千円)	計 (千円)	消去又は 全社 (千円)	連結 (千円)
I 売上高及び営業損益									
売上高									
(1) 外部顧客に対す る売上高	341,809	265,931	266,843	491,024	99,720	159,688	1,625,017	—	1,625,017
(2) セグメント間の 内部売上高又は振 替高	23,806	—	61	—	—	998	24,866	△24,866	—
計	365,616	265,931	266,904	491,024	99,720	160,686	1,649,883	△24,866	1,625,017
営業費用	292,667	225,320	237,878	473,043	72,727	115,078	1,416,715	291,425	1,708,140
営業利益	72,949	40,611	29,025	17,980	26,992	45,608	233,168	△316,291	△83,123

(参考) 前連結会計年度（平成18年1月1日～平成18年12月31日）

	流通 事業 (千円)	リフォーム 事業 (千円)	リノベーシ ョン事業 (千円)	開発分譲 事業 (千円)	受託販売 事業 (千円)	その他 事業 (千円)	計 (千円)	消去又は 全社 (千円)	連結 (千円)
I 売上高及び営業損益									
売上高									
(1) 外部顧客に対す る売上高	504,031	374,057	1,301,160	3,306,210	166,397	171,169	5,823,026	—	5,823,026
(2) セグメント間の 内部売上高又は振 替高	43,507	—	—	—	1,663	—	45,171	△45,171	—
計	547,539	374,057	1,301,160	3,306,210	168,060	171,169	5,868,197	△45,171	5,823,026
営業費用	361,690	315,162	1,138,998	3,010,749	109,760	109,505	5,045,867	330,499	5,376,367
営業利益	185,849	58,894	162,162	295,460	58,300	61,663	822,329	△375,670	446,658

(注) 1. 事業区分の方法

事業区分は、事業の性質及び市場の類似性を考慮して区分しております。

2. 各区分に属する主要な事業

事業区分	主要事業
流通事業	店舗を構え不動産売買の仲介を行っております。
リフォーム事業	店舗顧客を主な対象とし、中古物件のリフォームプランの提案、設計及び施工管理を行っております。
リノベーション事業	中古物件を取得し、リフォームによる付加価値をつけて販売しております。
開発分譲事業	マンション、戸建住宅の企画・開発・販売を一貫して行っております。
受託販売事業	外部事業主の代理として販売活動、契約締結等を行っております。
その他事業	上記事業における不動産購入者に対し、ファイナンシャルプランニング業務（損害保険代理業務、生命保険募集業務）、引越業者等の紹介業務、受託販売事業顧客へのローン事務代行業務を行っております。また、販売物件の広告代理業務を行っております。

6. (要約) 四半期個別財務諸表

(1) (要約) 四半期貸借対照表

科 目	当第3四半期末 (平成19年9月30日)		前期末の要約貸借対照表 (平成18年12月31日)	
	金 額 (千円)	構成比 (%)	金 額 (千円)	構成比 (%)
(資産の部)				
I 流動資産				
1. 現金及び預金	349,095		749,060	
2. 売掛金	20,758		52,079	
3. たな卸資産	6,158,220		2,824,176	
4. その他	327,829		284,362	
流動資産合計	6,855,904	82.3	3,909,678	75.9
II 固定資産				
1. 有形固定資産				
(1) 建物	439,621		352,828	
(2) 土地	872,070		634,125	
(3) その他	34,043		123,396	
有形固定資産合計	1,345,735		1,110,351	
2. 無形固定資産	10,255		11,799	
3. 投資その他の資産	114,151		114,525	
固定資産合計	1,470,142	17.6	1,236,676	24.0
III 繰延資産合計	4,166	0.1	4,411	0.1
資産合計	8,330,213	100.0	5,150,766	100.0

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

科 目	当第3四半期末 (平成19年9月30日)		前期末の要約貸借対照表 (平成18年12月31日)	
	金 額 (千円)	構成比 (%)	金 額	構成比 (%)
(負債の部)				
I 流動負債				
1. 買掛金	211,212		138,059	
2. 短期借入金	2,974,463		681,550	
3. 一年以内返済予定長期借入金	2,861,824		306,824	
4. その他	264,739		422,801	
流動負債合計	6,312,239	75.8	1,549,235	30.1
II 固定負債				
1. 社債	170,000		210,000	
2. 長期借入金	910,140		2,656,508	
固定負債合計	1,080,140	12.9	2,866,508	55.6
負債合計	7,392,379	88.7	4,415,743	85.7
(純資産の部)				
I 株主資本				
1. 資本金	269,677	3.2	125,377	2.4
2. 資本剰余金	190,070	2.3	45,770	0.9
3. 利益剰余金	478,086	5.8	563,875	11.0
株主資本合計	937,834	11.3	735,023	14.3
純資産合計	937,834	11.3	735,023	14.3
負債・純資産合計	8,330,213	100.0	5,150,766	100.0

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(2) (要約) 四半期損益計算書

科 目	当第3四半期 (平成19年1月1日あ 平成19年9月30日)		前期の要約連結損益計算書 (平成18年1月1日あ 平成18年12月31日)	
	金 額 (千円)	百分比 (%)	金 額 (千円)	百分比 (%)
I 売上高	1,133,121	100.0	4,949,671	100.0
II 売上原価	953,030	84.1	4,268,734	86.2
売上総利益	180,091	15.9	680,936	13.8
III 販売費及び一般管理費	278,994	24.6	329,384	6.7
営業利益(△損失)	△98,903	△8.7	351,551	7.1
IV 営業外収益	13,237	1.2	19,427	0.4
V 営業外費用	41,643	3.7	37,643	0.8
経常利益(△損失)	△127,310	△11.2	333,335	6.7
税引前四半期(当期) 純利益(△損失)	△127,310	△11.2	333,335	6.7
法人税、住民税及び事業税	22	0.0	162,667	3.3
法人税等調整額	△50,609	△4.4	△7,750	△0.2
四半期(当期)純利益(△損失)	△76,723	△6.8	178,417	3.6

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(3) (要約) 四半期株主資本等変動計算書

当第3四半期（平成19年1月1日 ～ 平成19年9月30日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年12月31日残高（千円）	125,377	45,770	563,875	735,023	735,023
当第3四半期中の変動額					
新株の発行	144,300	144,300		288,600	288,600
剰余金の配当			△9,065	△9,065	△9,065
四半期純損失			△76,723	△76,723	△76,723
当第3四半期中の変動額合計	144,300	144,300	△85,789	202,810	202,810
平成19年9月30日残高（千円）	269,677	190,070	478,086	937,834	937,834

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(参考) 前期（平成18年1月1日 ～ 平成18年12月31日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成17年12月31日残高（千円）	110,388	30,780	385,457	526,625	526,625
事業年度中の変動額					
新株の発行	14,989	14,989		29,979	29,979
当期純利益			178,417	178,417	178,417
事業年度中の変動額合計	14,989	14,989	178,417	208,397	208,397
平成18年12月31日残高（千円）	125,377	45,770	563,875	735,023	735,023

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。